
ー
． 第48回地域がん診療連携拠点病院講演会

～がん疼痛へのアプロ ー チを考える～ （案）

[ 2025年 2 月 18 「：一q： 00~20 : 30 ]

《講演I》1q:oo-1q:30 CCIO：チーム医療

前橋赤十字病院 薬剤部主任

小見 雄介先生
L----」

「がん専門薬剤師が実践する
CIPNマネジメント」

座長

演者

富山大学附属病院薬剤部総合がんセンタ ー がん専門薬剤師

石川 雄大先生

《講演1I》1q:30-20:30 CC63：四肢のしびれ

座長
前橋赤十字病院血液内科部長

石埼 卓馬先生

ゞん治療医が実践する
緩和ケアとがん疼痛治療

大学附属病院腫瘍内科・緩和ケア内科

梶浦新也 先生演者

冒ebにてご視聴を希望の際は右の二次元コ ー ドまたは、 以下URLにアクセスして頂き、 事前登録をお願い申し上げます。
ご登録後、 ご視聴用URLメ ー ルてお送りいたします。
申込期限：2月18日（火）講演会開始前まて
当日は、 ログインの際に、 ご施設名及びご芳名を入力頂きます。
なお、 事前登録頂きましたお名前、 メ ー ルアドレス、 およびログインいただきました情報等については、
医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
不明な点等が御座いましたら、 担当者まてお問合せください 璽

共催：群馬県病院薬剤師会、 〇 第5 ー ：三共：材朱式：そミネ土
D止NSa nり0

後援：群馬県医師会



＠




